



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی شد

طی آیینی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر اصغر جعفری روحی عضو هیئت علمی گروه طب اورژانس بعنوان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، در آئین تکریم و معارفه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز که با حضور اعضای هیات رئیسه دانشگاه، مدیران، روساء و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز یکشنبه بیست و سوم اردیبهشت ماه 1403 در سالن مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی برگزار شد گفت: باید قدمهای مثبتی در راستای ارتقای علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برداشته شود.

وی با تاکید بر اینکه برای خدمت به مردم باید همیشه روند رو به رشدی داشته باشیم خاطرنشان کرد: هر قدم مثبت در مسیر سلامت ارزشمند است و بعنوان یک عبادت محسوب می شود.

وی با تاکید بر اینکه تغییر در سیستم عامل پویایی است ادامه داد: تغییر و تحولات در سیستم سلامت به معنای استفاده از تجارب و اطلاعات همدیگر برای ارتقای سیستم سلامت است.

وی همکاری در راستای هم افزایی و ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات ارائه شده در سیستم سلامت را ضروری دانست و گفت: بدون شک با همت، همیاری و همکاری می توانیم نام دانشگاه علوم پزشکی تبریز را در جهان پرآوازه کنیم.

دکتر جواد احمدیان معاون سابق درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نیز در این مراسم با بیان اینکه معاونت درمان ویتترین دانشگاه علوم پزشکی و یکی از پرچالش ترین معاونت های دانشگاه است افزود: این معاونت با مردم، مسئولین و رسانه ها ارتباط مستقیم دارد و جوابگوی ارائه خدمات درمانی به مردم است.

وی در ادامه از همه مدیران معاونت درمان به لحاظ اقدامات، عملکرد مطلوب در امر نظارت، مدیریت، اعتباربخشی، صدور پروانه، پرستاری، مامایی، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، بیماری خاص و... تقدیر و تشکر کرد.

دکتر اصغر جعفری روحی نیز با بیان اینکه سلامتی یکی از مهمترین بخشهای زندگی هر فردی است افزود: انسان سالم جامعه سالم تربیت می کند و نقش درمان در سلامت جسم و روح انسان حیاتی است.

وی گفت: امیدواریم بتوانیم با همکاری و حمایت مسئولین، معاونین، مدیران، روساء، پرستاران و... در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آرامش فکری را همراه با آرامش جسمی به مردم جامعه که شایسته دریافت بهترین خدمات هستند ارائه کنیم.

در خاتمه دکتر اصغر جعفری روحی عضو هیئت علمی گروه طب اورژانس به عنوان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز معارفه و از زحمات و تلاشهای دکتر جواد احمدیان عضو هیئت علمی گروه آموزش کودکان و معاون درمان سابق دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اهداء لوح سپاس تقدیر و تشکر بعمل آمد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)